浦江县教育研究与教师培训中心文件

关于举行浦江县中学音乐教师课堂教学评比的通知

各初中：

为提高我县中学音乐学科教学水平，选拔市中学音乐课堂教学评比的参赛选手，浦江县研训中心决定组织一次县级课堂教学评比活动。现将有关事项通知如下:

一、活动时间
2018年6月4日～5日，时间两天。

二、参加对象
初中专职音乐教师（注：往年已参加过市级以上课堂教学评比的教师不再参加本次比赛）
三、赛课有关要求
1. 评比形式

采用现场抽签确定上课顺序，限时完成教学设计的方式，主要考察教师设计与实施教学的能力，借班上课。
2.上课内容：

初中音乐七年级14册，八年级16册的歌唱教学课里自选一课。
3.上报时间
请各校将参赛选手的表格于2018年6月2日下午5:00前微信或邮箱（565464083@qq.com）报研训中心吴丹红老师处（电话：678000）。逾期视作自动放弃。

4. 报到时间
请参赛选手于6月4日上午８:30到研训中心二楼会议室开会抽签。
5. 设奖情况
根据规定比例设立一、二等奖，其中已经在往年县中学音乐课堂教学评比中获奖过的选手不再授于同级荣誉，县级比赛第一名的选手参加市级比赛。
6. 参赛选手和评委的差旅费回原单位报销。

7. 赛课地点及未尽事项另行通知。

                                   浦江县教育研究与教师培训中心
2018年5月31日
2018浦江县中学音乐课堂教学评比选手登记表

	姓名
	学校
	课题
	何时毕业于何校
	获奖情况